
UCHWAŁA NR 2039/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Pawła  
II  w  Krynicy-Zdroju. 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900, z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II  
w Krynicy-Zdroju  Pani  Marii  Aleksander-Pisz na okres od 01 września 2024 r. do 31 sierpnia  2029 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Staroście  Nowosądeckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 

Id: EAE8727D-655F-4D86-ABC3-9DDE5111E1FE. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku przeprowadzonej procedury konkursowej kandydatem  na stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkół Ponadpodstawowych im. Jana  Pawła II w Krynicy-Zdroju, w dniu  25 marca  2024 r. została 
wybrana  Pani  Maria  Aleksander-Pisz. 

Zarząd Powiatu Nowosądeckiego powierza stanowisko dyrektora szkoły kandydatowi wyłonionemu 
w drodze konkursu, na okres 5 lat szkolnych, w związku z zapisem art. 29 ust.1 pkt 2 oraz 
art. 63 ust.1, 10 i 21 ustawy  z dnia  14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900, z późniejszymi zmianami). 

Id: EAE8727D-655F-4D86-ABC3-9DDE5111E1FE. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



